
6. Projektų vadovas vykdo šias funkcijas: 

6.1. Informuoja gimnazijos bendruomenę apie projektus, susijusius su ugdymo procesu, vykdo ir 

koordinuoja juos;  

6.2. rengia ir koordinuoja tarptautinius, nacionalinius, regioninius bei vietos projektus ir juos 

įgyvendina, administruoja; 

6.3.  atsako už renginius vykstančius po pamokų, tarpmokyklinių renginių, netradicinių ugdymo 

dienų organizavimą ir jų turinį, už valstybinių švenčių minėjimą; 

6.4.  kuria scenarijus ir veda reprezentacinius gimnazijos renginius; 

6.5. ruošia medžiagą pagal kuruojamą veiklą ir teikia ją gimnazijos internetinės svetainės 

administratorei. 

6.6. bendradarbiauja su gimnazijos socialiniais partneriais bei labdaros ir paramos 

organizacijomis; 

6.7. organizuoja svečių koncertus gimnazijos bendruomenei, pristato gimnaziją svečiams; 

6.8. organizuoja mokinių laureatų apdovanojimą; 

6.9. organizuoja gimnaziją reprezentuojančių suvenyrų ir regalijų kūrimą; 

6.10. bendradarbiauja su leidyklomis ir spaustuvėmis; 

6.11. informuoja žiniasklaidą, visuomenę apie gimnazijoje įgyvendinamus projektus, kultūros 

renginius; 

6.12. Palaiko ryšius su miesto kultūros įstaigomis; 

6.13. Organizuoja gimnazijos meno kolektyvų koncertines išvykas.  

 


